Av. Prof.  Freder ico Hermann Jr . ,  345 – Pinheiros – São Paulo
– CEP 02377-000 Tel. :  11 2997 5000 –

www.f f lorestal .sp.gov.br

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

Florestal do Estado de São Paulo – Fundação Florestal , no uso de suas

atr ibuições legais e estatutárias,

Considerando a designação do Sr. Josenei Gabriel Cará para

responder pelo Expediente da Gerência da Região Metropolitana da

Diretoria Metropolitana e Interior (Portaria FF/DE 44/2019)

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear como coordenador do referido Grupo de Trabalho

o Senhor Danilo Angelucci de Amorim, RG 15.978.543-1

Diretoria Executiva, em 18/04/2018

RODRIGO LEVKOVICZ

Diretor Executivo

PORTARIA FF/DE nº 078/2019

ASSUNTO:  Substituição de Coordenador –

Portaria FF/DE 002/2019 - Constitui Grupo de

Trabalho para discutir e propor diretrizes,

normas e procedimentos para a gestão das

Reservas de Desenvolvimento Sustentável –

RDS e Reservas Extrativistas – RESEX geridas

pela Fundação Florestal –

Data:  18/04/2019